Informe de inspección de Precinto
\ IP-CS004  Rev.1
A. INFORMACIÓN GENERAL
No.de proforma: ADB Herramientas preparadas: Balanza, Cinta Métrica, Calibre, Máquina de tracción Foto del producto
Proyecto: TN23-0488 Herramientas por llevar: Marcador
Producto: Precinto Inspectora: Rosario
Modelo: Ver la planilla B de control Fecha: 2023/12/15
Materiales adicionales: Diseño de embalaje sellado por MS Hora de comienzo y fin: 13:00-16:00

Coloque el precinto
en la máquina y
compruebe la
fuerza máxima de
tracción del
precinto
(Condición de
ensayo:
200mm/min)
MODELO MEDIDA
Tensión
aceptable
(Kg)
2 pzs/modelo 0% Máquina de tracción con estándar de
GB/T1040-2006 OK
TS1-1-25100B 2.5x100MM ＞8
TS1-1-36150B 3.6x150MM ＞18
TS1-1-36200B 3.6x200MM ＞18
TS1-1-36250B 3.6x250MM ＞18
TS1-1-36300B 3.6x300MM ＞18
TS1-1-48200B 4.8x200MM ＞22
TS1-1-48300B 4.8x300MM ＞22
TS1-1-48400B 4.8x400MM ＞22
TS1-1-78300B 7.6x300MM ＞55
TS1-1-78400B 7.6x400MM ＞55
TS1-1-78450B 7.6x450MM ＞55
COMENTARIOS
Foto de referencia
D. CONTROL PIEZA POR PIEZA
No. Punto de control Estándar % Muestreo Tolerancias